
I v městské radnici na vlastní oči

přisvědčili v jakém pořádku vše

mlékař jej zásobující má

i ' V nynějších horkých dnech
Vklady od jednoho dollaru

a více přijímá Soiiih-Oinank- á

Gtacfters Ulaíional ÍBtmh
— -

Kapii n u i„' htjfrh ]$:nmot(i~-- -

Posíláme icnle'ilo ech a do
všrt h dfbí nvřta

l lo' M'IM'X Ilfl AM lrMM !
Mňž tfl to překonali f plaťme (5 procent úruku lín vihny 1

ol li0 vý' iíip„'ítávaj[ úrok ku knpitAiu lvikr&i v roU
lVil v ktcrkoliv etudou ljll kdykoliv ryrvclnniv!
Zlptrjt w nu u v kterékoliv lmnrt v mťnte N ú t i t f iíi'

PODPORUJTE DOMÁCÍ PODNIK!
SOUTH OMAHA L0AN & BUILDIN0 ASS0CIATI0N

M2 No 2Uh 8t 42tř SOUTH OMAIIA NEC
V
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Ilnit'ik vnilHií "tnu Maric Muravii-- J

vtk4irnl Mra Julie Ituliit vir
mnji tku M:iri Fillipi Anna 2iíkivlí
Ji"ena Vutiiva KiMilkivv l'kř lir

! řiiiifini--

Loto Vérnont Západu t 471 F U A

oltiýv& mí praviileliiň %Mt kudlou
Iruhou ncilrli v mřuici v 2 I

v líni J V Kaspnra lia již 11 nli i

ťřciicdl John Viriik Ho JlJtti
tr řípravfoilnont ! ř Krají-ik- j ta- -

leiiiiuco r Antniim Tíiska ITaí ji
! ul poklailnii-- Míirkéli I!i''i
12 II Ho Ktl str prúvelkvnč M Jlof
rmim rnivita Udh-tt- llruk'i Miio- - I

ri'iintv( Antoiiin l!yn vuitfnl Mrlí
Anna Krajifik venkovní utrúj Jwf
Vovíík vyhoř miijctkii Mary Virúk

Mary iJcrnn a Josef Dictrih

Tibor Myrta t 022 R N A

wllivvá in- - ra iileiné m Ime ka-l-

(rwií itvrtik v inéníri v tni 1 V

Kn~lara im ji "t ul Vynliiiilii jro
pikynů Kutiíína Vclciliovska jiroro-kyn-

Anna ('titciorfilovA inístiijiroM-kyn-

Antonio Novotníij ta jciiuiirc Fr
Hiikuiová 1310 So U'th Str (kl:i
nii-- Mary líonkalivA kate-lč- i ki J'řa ftipovfi maríálka Kateřina Ailaino-v-

vnitřní Mráž Ilirhora Zikiiiiiiulnvá
venkovní Mráí Anna Picliova výhnr
ninjnku rrantiika Pepkova Kateřina
Vclcrh')ki a Josefa Alogrovň

Sbor Boleslava ř CO J Č D

odbývá kvA pravidelní každou
1

lruli"u nrdélí v mési i ve 2 lnul od to :

I lne v Národní Síni KS a Willinm ul
Vv sloužili při dscdkvuí Anna Mravcť i

picdMdka Anna Krejčí MU H„ ICth
-- ir namriKi Anna Vaněk ta leinnii-- p

-

Vilm Čermák 1171 So Ifith Sir í
ittiiie Mario Havliek 12ÓÓ So
Str poklailnii o llarliora Hofmanova

doorkynf yniia Mirařka

HAJ Martha t Ju W C

odbývá v pravidelní 'lfie kaídou
čtvrtou neděli v i v Sokolovně
nooo lni Cl i:u! T(r FjiHonna jireiiseii-k-

a

AIoíhíc Vaňons [iředsedka Ilarbora
Hoňčk liHfl již H ul mÍBtojiřed')-k- a

Josef ina Vavřička 2120 ji? K
lil: ta Íf'innii'B Josefinn M:irilf 1'IH7

3 ul pokladniep Marie Šrámek Mil
již H ul Iiríivodkvné Aloisin VnAmw

véstkynČ! Frantiikn Krajíček: vnilfnir
Mrňř Mario iJorn v nkovní ilráí Par
Malhanmr výbor maietki Teresi Pe

t i

ihm rranti-k- a ivsek n líarbora Stč-

pánek řádový lékař pr bmis Svoboa

Sbor Hvízdá Nové Doby č Stí J Č D

Crosby - Kopictz
Cascy Co

Ořadovm t 335 N 24 Street
SOUTH OMAHA

Ví te li rivn Mi tiv4 oblui-n- i

mk imvitntp vplko- - i miilidbcboil

hoffjl "Tiirnovaiié firmy

s dřívím cementem a
ve&kerým stavebním

materiálem
kl-H- 'i

XHplatito min nt-- fcilrknllv

jiniln Páln mohou Várn (Mialoutitl

uhlím všeho druhu
n"jl'[í jukonti Olululm ryrhlá a

reny velmi mírnř Cliriteil utavit
li 1) mňto li jakoukoliv jinou txitfi bu
tirnfle ie Bfjvítii ilftvírou na ure-- 1

nou firmu nll nmtouiciil ju vít-tino- u

krajané a lieln V&m ochotnA a
xirtívfi JhhIiiiciio

Wra J Brounan )(iH--

rrank J rula niíntorrli'lu
Traiik Koutuký tajemník
W C Crosbjr poklnliiík
B Horifrk mf

~r

slojí za počáslnulí ! Mimo to při-

jata ta uěkolikasáhová ordinaiier
' které jsme před časem sali a
lle které město bude za chvíli vy-

padat jako olnázek Otázkou je
kdo urdinauei hudi proádi't lu-d- e

li to mít i na klku pouze J I ti

assistent
r ívi fiutt ti'

slloel
:
nelni UZel UsIjeiiH' Valil ob- -

b k který bude jro vás jako uli-

tý 7i uspokojeni dokonalé se m-č- í

1'řijdte a přesvědčte si-- ! Fr
Jindra a Bcd Šigmund zakázko-

ví krejčí severozápadní roh 211 a

S ulice 1 12

j - lak se dov íd iiiie hodlá náč
oíL- - ťifi l'i-i- l ! i í )„ ll 'IF III tj- I -

ni nifiiiHi inii l riiiin i OI Oil'
vdii nač potřebuje čekal až její
vysypou Na jaře ž si zvolíme do '

lěcli šarží lidi jaké pot řebu jíme
bllde míli příležitost Zasc

rfy' Nejv hodnějším místem k

uakoiijieiií krásného a trvanlivého

nábytku jest
IHMH FFUNITI KIO CO

Vil JJlIi & I si
Frodáváiiie veškerý nábytek o 20

procent levněji m-- ž v Omaze a to
za hotové aneb na výhodné splá-

tky 1'řeSVČiičte se! Ntf

tak! Naše ulice hue - -

(jestli llebllde pršet i co eviět V

pořádném "šejpu" a Franta Sla-- v

čtiiiský m bude mít i přiritiu k

bručení že j j ii a j( ti na l z

jeho bakančala když přije-- e

do South Oniahy I' cioiniku
je už "otrý iiiovaná " - ilu I na-

vezeno dost tak u je nu po
kládat

ZJf Vkusné zařízený řeznický
obchod ille nejtiovějšího způsobu
vlastní

JOHN PAVLAS
2012 Q ul So Omaha

Náš vdký výběr écitvých mas a
našich usvědčených uzenin a do

mácích výrobků je nedostižný

ceny niši — obsluha vzorná To
vše dosvědčuji' náš každodenní
trh 1'řiiďle a nícsvéilčtc se tř

Nic na plat naši krajané ma

ji siuůlii školní rada opomenula
jun iiovuli p ) Vávru zase škol
níkem a na jeho místu dosadila p
V Hazuku který po minulý rok

byl školníkem ve vyšší škole

Jív Chcete li čerstvé a chutné
maso a výborné uzeniny zajděte
si K

EMILU ZELENÉMU

který otevřel hojně zásobený řez-

nický obchod v starém místě na
21 a S ul Jako vždy dostanete
tam to liejlepší n liejčcrstvější ma- -

so a uzeniny rovněž ty nejchutněj-š- í

Xu vždyf víte jaké Zelený vy-

rábí Nejlcpňí obsluha Přijďte-
- a

přcisvědék' se' IfMf

Mayor Koiilský při svém ná-

vratu z 1'hieiiífH kde byl prohlíže- -

tni nový dlažební materiál si

(liboval že při projížďce chicair-Ukýc- h

jatek jeho řirliaei aparát
nebyl mučen žádným sprostým zá

{[iiiehem Kadili Dvořák tvrdí zase

to lietlí lilii o ehlllp lepší tu ž v

South Olliaze Assisfriit městského

doktora je toho náhledu že k váli

našemu uiayorovi vystihován byl

!ájiaeh prozatím na lake Miehi-jRa-

Zřj 'Výborné a vždy čerstvé ma-- i

sune na skimie ma

JOSEF PAVLÍK

severovýchodní roh 21 a S nli

Přijďte a přesvědčte kc ! Kdo jed-

nou koupí Ktatie odběratelem

stálým fvrHtví1 zboží stále na
skladě Kdo si pochutnali chce
nechť m u Pavlíka zastaví Obslu-

ha nejlepší na Hvěté Ji-tf

— V Kohotu krajané Fr Soukup
Fr Orlu zpozorovali na 20 a

tropí neplechu která ne nenechá

napsat i a řádné zakročili Na

zpáteční resté k domovu ni clila-p- í
i za to na ně jměkali a chtěli

jim zaplatili trochu iielierných a-- !

zmýlili se Soukup a Orlu jako
praví Jcdnofiíei pustili do ni li

lak rázně že chlapíci in stačili
hráti nato vraceli — Dohra od-

bývána hýli má v pondělí před m- -

lieejllílll solidem

FRANK OPOČENSKÝ

KONTKAKTOK
'11 a Madison ul„ So Omaha

vykonává veškerou práci zedni
ckou a plastýřskoii a za víechnu
svou práci ručí V případu po-třeb- y

muži-t- mu telefonovat i —

rl South l'5'll

- Tak už to je! To im škJní
J výlet oilbvváll bllde V prv ilí líc
ili li v srpnu dne 1 'čt vozů ho-

dné dlouhých dovážeti bllde Ú- -

éaslníky od Nár siné až na fb k

do zahrady na 12 a K ul Iťoiiud

Iríp bude koštovat pouhých lV
Na výletu účinkovali bud- - hudba
S Fialy Zpívány budou žilet vcin
reskr školy pěkllé písllč rilZIlé

hry se provedou td atd Výbor
činí se v ulice aby ta naše droboti-n- i

měla ji--- iimi řádné vyražení a

dolllá rodičové použijí příleži-

tosti a VVh tí si se SV Vlili llllláčkv

Žiolvo ná ib'pravu do Zahradv i

touioti i) io je oai la i ' ix o

bnáry nž dostalo 1'řipravte se!
První vozy vyjedou v M hodin rá- -

i d síně kdež prodávány budou

pzdni lístky

1' ' Tímto oznamuji že jsem
tevícl obchod gc železným zbožim

!l a N ul ]do ber
f 'f'Tř fM lili llllll II ce'T se slav I

JOHNA LARSONA

Ve výše IVederičm místě Obsluha
doblá ZV látě ( 'i ehillll véllll je se
zvláštní liozorriosl 1'řiiiFle si rii-- o

'dtiiili múj nový obchod "!t-f- f

Miniiiv tvíli-- meškal v nesle
"í ils 't"{ "i"Uke 1

f 11 '' t !i 1 II -

I ' '
ii ii k in pan ivau vvclil a pro
hliel "závody " naiei ndékařu

aby nabyl zl iwi iio i jak čistýeh

slaji pro dobvlek maji o čistoiě
nádob a vůbie o všem o v tub'
kaí-et- týče Ku prohlídce použito
bylo zvláštních liitill kdež podle

zásluhy zaziiainciiávána byla pto-elit-
a

a výsleibk byl překvapující
Čistota byla všude tak "vzorná"
(sici že ta nejlepší listina vyka-

zuje pouhých 'Sd a čtvrt procenta
Jest to hanebné vysvědčení pro na-

še mlékaře Nadále konány bu-

dou prohlídky takové v každý mě-

síc a každv občan bude se mor i

Něco o našem novém Bar-ga- in

CoLíiferu-pult- u lácf-- v

našem basementu

Zde budeme Uliti VŽdV V-

eliké láce na příklad přítom-

ně naleznete tam následující
veliké "bartíiiiny " : --- Muž-

ské a chlapecké plstění klo-

bouky 2e : dříve prodávány
byly až za i 150 Veliký vý-

běr mužských a chlapeckých i

pásků váš výběr 5 centů
světlé lehké podvléč-k- y

pouze rozměr ě :0 I2'- -

cenin Veliký výběr všeho

druhu košil pro mue a ho-

chy prodejní cena 25' Chla-

pecké obleky s dlouhými kal-

hotami pro hochy ve věku

od 12 do 20 roků váš výběr
+2! mají skutečnou cenu

až ftilHi Mužské kalhoty v

ceně až $250 váš výběr pou-

ze ! 115 Mnoho jiných před-

mětů vedle toho bude na

tomto stole umístěno Na hla-

vní
v

podlaze naleznete něko-

lik mužských obleků jichž ce

skutečná hodnota je 1250

nyní 7"5 Několik muž-

ských iiiiisclinových pmlvlé již
řek s roztažitelnýmí obru-

bami a "pletenými nijuižela
mi 25c v to mají praviib !

nou cenu lV rozinčry v pa-

su
dr

'i2 'II (ioiizc všechny

délky 50c Nákrčníky 25c

50e kšandy 25c Shavv pblc-n- č

punčochy 20e Presiib iit

kšandy o!tc n mnoho jiných J
podobných lácí

F

'''šlí klclkové vás obslou-

ží

Ve středil obchod otevřeli (

UŽ do !l hodili večer

Nebraska Shoe &

Clothing House

Roh 25 & N ul So Omaha

E

iSouth Omaha:

I íii
" Doitavte te na koncert Sta-uula-

Letovského I V čtvrtek
15 července v Boydové divadle!

— Kudlil KrnnlH Dvořák ďmtl
fl nv mlinA Nvátooti iíi il tý-diif- iu

kluka n iissitcnc Jrit
KoíitakyiiH TIa i kluk úpí-mi- "

rdráví (Iratuluji UK- -

'— AriiKiiirovíi kjNili i"in)l mm

rula kladiiiíiu tklclii k velké

knihovně Itiiiluva Kláli lnul) prk-im- u

hniináilku tUíeuvck i 7"

Z-- NejleVtléji koupíte leky v

Schaefer'1 Cut Price lékárnách
V lékárně nu rohu lil X til vám

iosloui krajan Slunek a v lékár-

ně v čísle 11 m-- 21 ul krajan
Kadavý Dnlávají léky též di
ditnui lk'2

K (' lYtt-r- jt iiiii nedávní)
lni'i!a továrna na krmivo nu

r'i n-- o ni vnjienKy upínal Ke

Mávl: ni nové luntový k témuž

h til m' milý dnliytťěi k iiiíte
tť-Mt-i H XlIM eii lievMit "

i" 1'aiiiatujte pro kadou
příležitost je Kílisonúv hrnci htroj
tu jlepíiíin dumu k dostání u Ja-t- ui

Hofmanu na 21 a Q ul Má té

hojný vvličr nnirliekýeli i éeskýeh
válečků 1G 1 f

Nová policejní a piárni ko-t- ii

íh započala již nvm Mitlimlár- -

loll éillliovt NVjpiiliéji ni poeíllá

vyhazování riullikáiiíkcli
!iaiěíi u policajtu Křtpitáni dosta-
li již poilepsiiié " vmulrpueiiy"—
Vaii k lítliliec J5 i'ísl třetilio ělll

také zrádu a proto M říkáním

plesk a plljde prý na Mnmcé Ilc
vše h známek lude clv hasiénký

policejní personál sestávali vc-- !

% Tslušníku z l' nélio nM ro-

vu la mi v toto litiile fMinialoiič-ki- i

vem to in-i- fmilcnlié lui- -

Mne Volit "Shalleiihi-rjíera- —

Ten je přece kitHríiák Co řekne a

lilií to platí 'lity poe v M Iio- -

iill Večer domťl d l postele (máme
hoine-itJe- ) a páni klin-- i mají do

'lc[ol ii) devíti Ti lilulioil ler- -

kde za rohem hrát i kostky pení-jel- i

se hory žeh nají — pro né

policejní komise přeilpisrí nemá-'-spi- ú

naši (Víti rodičové měli hy

" fiostarati ahy jejich hoši drže-

ni hýli ve mihtii toni tnuhu na

uzdé když jii h policie nevšim-

ne I "pozorřiujeme že hoši ti jsoll
velkou vélíinoii mladší étrnáeti
roku a kh tomu nevěří nechť kÍ

některý vcVr jde proeliázkoii po
fifiši-- ulicích ohzvláíté po dvacá-

té a [nesvědčí se I'ri tu mladou

chasu z toho nic dolirého vyply- -

liOUtí IleinUe H JioslollÍ jim 1

tvoří li se pni ně též nějaký kome-

ndě Ale doufejme že snad i v

lom slavná komise kápne iiožskoii

Policejní náčelník Britrjí je ještě
Ve idllžhé lile ifas VÍ jestli ii do- -

ttaiie "laufpass" až si komise

na ten džáhek vycvičí Víme

'li je taky (TVeh n ta i i k i dvojice
v i sotva nechá ujít příležitost nhy
K" po učni svela Co pak jim na

tom záleží postavi li na líoriíko- -

místo nějaké iiedochůdče No

n idíiiii jak to všechno dopadne
fi ti nli' jim přílišná horlivost na

tuner nezlomila vnz

r?y Malý prodává majetky n

[ i jiíťujc proti ohni Veškeré prá
re notářské rovněž olislará Na-

jdete jej v ' 2l(i:{ g ul áOtf

— lile nového městského ehar-- ť

r ii zrušen hy úřad zdravotní ra-

dy a roliota ta přidělena městské-

mu lékaři Franta Kadil postoupil

nyní zdravotního inspektoru na

lékařova assistenta Franto to již

Vyslovení hoiis! ranil jli

Vyslovujeme tnulo cestou

moji upřímnou soustrast m-

ileným sestrám
jžc

Terezii Kavanové
a Barb Rackové

toni bolestnou ztrátou je-

jich milovaného otce

JANA KOHOUTA

a s s'try jejich Josefíny Ko-

houtové kteří zemřeli ve sta-

ré

ho

vlasti

líylo by pru nás zadosluči-iiětiín- i
t

kdyby tato našt koii-stra- st

aspoň poněkud zmír-

nila nesmírný žal váá

Háj 1'almii Vítězství číslo

ri w (!

Mirie Vomačka předsedka
Marie Kovářík tajemnice
So Omaha 7 července '(l!l a

není nic lepšího k uchlaciií a ob

(Vrstvení jako skleni-- známého
Mctzova ležáku kterv vždy čerst

vý má na skladě krajan
E R TUTSCH

na rohu 21 a S ul Kořalky vína
a doutníky inglepší jakosti Za-

stavte se tu Ol f přesvědčte hc

ri-2- t

SOKOLSKÁ BESÍDKA

Má li myšlenka sokolská zdárně

pokračovali musí si jí všimatí i

náš tisk lír Fr Slavětinský zaná-

šel úmyslem zřídili naši hlídku
sokolskou ve všech časopisech na

západě tak aby udržoval se o so- -

kolskoii věc zájem všestranný Že

časopis telilo věiiovnl jeden koii- -

ck nám Sokolům naplnili může

nás potěší ním eč nestačí pouze
rubriku míli ale nutno je ji též
udrželi I tra tří dopisujte hojné
do tělo naší rubrikv tak abv sta- -

i se skutečně tím čím ji chceme

nutí
Nemam odstiitné příčiny psát i

b dnešní besídky avšak přáni mé

též snad i jiných tuto vhodnou pří
ležitost využiti přispivíám těmito

řádky a při příležitostí rovněž vy

zývám všechny čbny Nár bdn
Sokolské a ji h přátele jak muž

ské lak ženské bv činili taktéž
Hleďme besblkll si udrželi hy
il i r - i
1111 se itllloti polclol a tuliu

Velmi ! liKo iloellllne In jiUielc- -

li váluiti věnovat i hodinu neb dvě
na sepsaní několika odstaven pro
zábavu neb iMiiěi ni od každého
sboru

Nas !C jeelHiejší časopis Sokol

Americký vychází poiie jednou
za iněsie j protu mezeru můžeme
toiilii i stou v_v plnit i

VešI i ré dinno zasilati
na peivditele Sok besídky bs

ist-ib- 20 I O St Sonlh lhii:lii
NoViiilii od sboru inmám žád-iio-

ii

ji i tobk připniv lijeme se
u nás 'it s j_ o zajisté činí i u

jiných sborn Na dar!
Lo Kraus

T I S So 0„iia

t' ' N' istarŠím a proto také

ncjobiíbctiéjšini hostincem v české
Praž- - j'-s- t bez odporu hostinec ří-

zený po léta pp Sloupem a Krutu-le- m

na rohu 14 a AVilliam ul Kdo
v hostinci jich zastavil ku jednou
přijdi! podruhé zase neboř vždy
dostane se mu znamenitého "što-fu- "

a vzorné obsluhy Na čepu ma-

jí stále čerstvý řízný ležák Metz-ň- v

a co se týče likérů a doutní-

ků tu dostanete to nejlepší zboží
v trhu neboť Sloup a Krtími žád-

ný "šmejd" nekoupí Telefon
Dniiirlas 71T7

' Za nynějšího t plého po
si klei! dolm-li- ě rstčiio tIvíi t

JCS1 liejlejiMiu oi(jet V( Ulili a p
siltlěliilil

CHRIS NIELSEN

[najíte! Zilííen'bo Itnstiliei

roi rolu Jt ť ofer ul

i"'ji tijé Vám vždy poslouží světu

známy in jhvciu Ndditzovvin jakož
těmi iiejb pŇími víny dmitiiikv a

JHIVIiil lllioviuatlli KdvŽ jiee ki- -

b ni istuvle se u iiěbo H pdsilněte
se llobrv" limě celý den pn nice
Ziiiiin nit bonduvé kořalky a

zdravá přírodní vinu obdržíte na

Iibve neb yalony a ceny velko-

obchodní }:lv:jin

Adresář českycTi spolků

OMAHA
Lože Čertilo č 161 Dcgiea oř Honor

A O U W

dbý i á své seli úze každý-
-

druhy čtvrtek
inéski v Sokolovně Vysloužilá náčel-

nice ti Antonie Hoff manová náčelni
'ii Anna Havlíček dáma ctí Mirie

Slovák obřailiiiď Františka Pilek ta

leiniii Alane lrlianck eis 1022 Se itli

IMh Stfei t iu-- i uú ť Marie Strukl 1 112

II ul pokladnice Anna

01I in- 'IVrivie Hlávka vniniií tráž
Aniaiíe líidiáčck venkovní ctrá Iizie
Tóica lnr majetku A nim Valášek

Antoni" Hoffman Antonie Ma'h lékař
' hi- - jou lOap

ť
rotlp Sokol TyriS i 1

ol i i é pravidelné selo'4 v fini p
V K špara prvri a tíii jon-'i- i

v taésíei ' PředKe-i- Yr Svojtek
Mihiop livla Jin I'iťln tíieiuuík V

Fl11 1C12 So l ith s ňčeiaik A

Novák lCtrt So i:i!! S'r kladnik
V%m Va'ik dozorce A ri'án u&- -

nik Ant Vaíák pniporečnik Jakub
Ilotidar výbor majetku ni 3 rohy Jan
hleborád

Tibor Bohemia t 29 R Jí A

odbývá nvfi pravidelné (! fzc knhU

první pomKlí v mésiii v Sokloviu"

Předsedliytč Arna Seir"

nedkyné Joaio Ikdda kuriclúfka Fr

Krajiřtk tajemnice Anna Chleborádo-v- á

pekladnice Marie l'ilán k niar- -

1 Alf Platíme úroky na vklady

CISKt Viržiiika
vyriilí jeilině

i:ský doi tníkAi:

FRANK LAITNEfl
122 No 20 8tr South Omaha

Maiiufiíciurer of 43 tf

TUvtúy Oll Conmry Virgniu Smoke

Or J W Koufsky
ČESKÝ LÉKAŘ

24 a N Str South Omaha
trudní boliny: OJ 9 do 12 bod dop

Od 2 do 5 hod odp
Od 7 do 8 Lod veřtr

m i m

xcieion v aadovně a obydlí 142

Dr Edvy Chaloupka
Český lékaf % ranhojič
V sourn OMAZE

Úřadovna: 21 a M ul Tel 773 Cřad-n- í

hodiny: Od 10:30 do 12 od 2 do 8
Doma vtťir od 6 hodin

Obydlí: ííoo Jižní 22 ulice — T1

ulí'í keflHllI Jus f Wolf: lllÍHtn
t "iifio

I Dole iš: klerk John P™rl
rha! ml průvodčí Kudolř P ran vnitř- -

" Hrfii Jdia Hanzličpk vcnkovi

(rAž Joo Kin-cr- víbor majetku Jna
"i It rimiper Fr 1

- 'Utll
Tábor Nebraska i 4771 M W A

odbývá avé pravidelné Behůc každou
prvou a třetí střídu v mř-níc-i v 8 Lod
večer v Sokolovno na jil 13 ul Vy-

sloužilý- konsul M Votava novů evo
lený konsol J liráda návodčí Fr Př-- '
lota klrk J K Fiala 171S So 8th
Sir průvodčí Alois Kaípar Mnižco J
A (iiidráč k a Jan Adam výbor majet-
ku na tři roky Josef Fiala lékaři Dr

Siiiuim-- a Ur Iuis Svoboda

Ložo Jan Hus e 5 Eytířft

odbývá pravidelnč kiIhVp druhý a ítvr- -

"nv v Sokolovu' Kidiflzo zaháio- -

"" J"t ' v 8 l0lin Večer VcL
''ttH'ieř Anton Novák místo kanclřř J
J Svoboda orelát 11 F JVocliázka

'erernotiiar lolin rosjí'lial K Ii & 8
Fred V Sláma :0Pj So Utli Str M
t r o iien í"tt s ntii str- -

KiainiK ii iVich- -

rrjtiiistr F J BI- -

Ia vnitřní stráž F J Křeček venk
stráž Frank Urodil

SOUTH OMAHA
Lože Tuha ř 328 A O U W

Vysloužilý mistr práce Václav Suchý
mistr práce F J litlo dilovedoucí
Simon Ouřnda dozorce J Pešek ta-

jemník Jo Smola 106 No 17th Str
účetnik Jan Peklo 110 No 20tk Str"
pokladník Jod Zpěvák průvodce V
Favlik vnitřní stráž V Šráme!:: ven
kovní tstráž Václav Prchal

Z''-- '

1

Dostavte se na koncert Sta-

nislava Lctovského ! Ve čtvrtek
15 července v Boydově divadle!

LOUIS BERKA

český právník a veřejný notář
038 N Y Llfu Bldg Omaha

TELEFONY":

Cřadovua 1302 Obydlí 2565

Jos Vopálka
řezník a uzenář

mi " a Williniii ul
Tel E3d 7211

Má v zásobě vždy iiejlepíí výbér íer
tvého iiumi vřilio druhu jakož i vý
tečných výrobků iienáiskýi h Kupte u
něho na zkoušku u ujišťujemo vín že
podrulié přijde to žnae

FRANK PELLANT

'" li"'" l"'"'i'inc 'iHie nain
tieti neleli v llHoi"'!l ve 2 hod uiloolel
ne v Národní Síni ]! a William ulie
Vyslmiila předsedka Mario Pálková
íedicdka Anna Dudová náměstka Ma-

rie Peřková tajemnice Marie Engel-thnlc-

1
ft

William Str ňčetniie
Kunl ]íii2 fiarfield Str po

kSadiiii e Kateřina Senka Í0H Si pith
Str doorkyrió Marie Dolcjš výbor
maji tku Anna hvála Marie Fousovň

Kmilie ( Ideb rád do velkovýhoru
Anna Pudová a Marie Pešková do
kolielio výboru Frantiíka Kraus a R

milie ( 'bleliorád

Tél Jed Sokol Omaha

dlývá své pravidelné schůze každou
ruhou ht ředil v měsíci večer ve avé
nístnosti č 2222 So Wth Str K W
liartoš slirosta A Novák místonta
rosta It Fibinjřer tajemník F 1

Křeček ýčet nik Jos Vrána pokladník

Podp Bokolky TyrS č 1

odbývají uvé pravidelné schůze jednou
mésíénč) a nice knždo i čtvrtou neděli v

íni p J V Kašpara Předsedka Anna
Fiťha 11110 So Sílí Str místopředied-
ka Kosie David tajemnico Anna Svoj-te- k

2112 So 19th Str účetnico Emilie

('hkborad 1Ó02 William Str poklad-
nice Anna Urodil dozorkvnč) Mario Hu
ňáček výb majetku: Anna Vaněk MT
ne Třeček st Karolina Lhoták ňčetni
výbor Marie Vašák ni Anna Svačino-
vá výbor íkolní Anna Brodil n Anna

Fifhn

Tábor Nebrasska Lípa č 183 W O W

dbý vá nvň si liňzc: l"v áléc! každý prv-- í

čtvrtek obcholní každí třeli čivr
k v Illésíei v SokoloVIlé na již 11 ul

Vysloužilý kousni Joim Pimpíilial st:

JPJEIJIŠK PELLANT
lastnl v čís 1219 So 13 ul Omnha

obchod železářsky a plechařský
Na skladě má v oboru avérn ten nejlepiil materiál stavební tenafuká

a zednické náčiní nejnovějSÍ praktické prací atrojo a ždímačkv domácí
i importované '

'emajlované " i plechové kuchyňitkó nádobí na léto drá-
těné dvéře a okna gumové in]jc0 m zálévání konve na kropení rýče
vidle lopaty hrabé motyčky pletený drát na ploty a vůbec vSe co v

podobném obchodu možno obdržeti VeSkeré boží jeat uničeno a protu
učiníte dobFe kdyt dfivo navítivíto tento obchod iižctfí nejen peníze
Hie i cfin oo iikkui vzornou oliHlulill n tlMpnkOjenl ničí

I0x1m

!) ul že tam dva irští klackov'a tálka Marie Vlna výp ni(Třft!kn K

ii' f


